
  Лига Будущих Легенд
  Протокол матча   2014 г.р. (7+1) / Группа А

  Дата и время проведения   Место проведения

  ДФК Олимп 2014   ФШ Пантеры 2014

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Колесников Максим
Левин Борис
Москвичев Роман

10 Оганесов Левон
80 Постнов Алексей

Сёмин Тимофей
10 Синюгин Александр
17 Степаненко Тимур
13 Шишов Александр

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

13 Баранов Захар
Бородкин Ярослав
Галоян Микаэль

77 Есин Илья
Званецкий Дмитрий
Кондриков Егор

22 Маллабаев Аким
4 Мирошкин Кирилл

Никишин Роман
19 Пасхин Валерий

Рожков Павел
Сигутин Максим
Хубулов Тимур
Янилкин Максим

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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